ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 1в/31п

Санкт-Петербург                                                                              «08» сентября 2014 г.

О режиме работы ИКМО МО Академическое

при проведении досрочного голосования

на выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое пятого созыва

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан при проведении

досрочного голосования на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

пятого созыва, ИКМО МО Академическое

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы ИКМО МО Академическое на 09 сентября 2014 г.

с 8-00 до 20-00.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО МО

Академическое.

Председатель                                                                                                    С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                Т.В.Тихонова

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/